



Obec Mokré Lazce

Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce

Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
IČ: 60473274

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
/16. 8. 2017

NAŠE ZNAČKA
321/2017

VYŘIZUJE
Šteyer

MOKRÉ LAZCE
28. 8. 2017

VĚC: odpověď na žádost o zodpovězení otázek podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Odpovědi na otázky:

- 1) NE
- 2) NE
- 3) NE
- 4) NE
- 5) NE

S pozdravem

František Šteyer, starosta obce

OBEC MOKRÉ LAZCE

se sídlem Pavla Křížkovského 158,
747 62 Mokré Lazce
IČ: 00300462



TELEFON
553 679 112

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Opava
č.ú.189054159/0300

IČO
300462

E-MAIL
mokrelazce@mokrelazce.cz
epodatelna@mokrelazce.cz